BỘ Y TẾ

VIỆN PASTEUR

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:            /QĐ-PAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

Gói thầu GT01: Cung ứng dịch vụ giải khát cho các lớp đào tạo liên tục

hình thức trực tiếp thuộc dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ

chức lớp học đào tạo

VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  Căn cứ Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-PAS ngày 14/4/2023 của Viện trưởng Viện Pasteur

Thành phố Hồ Chí Minh về việc Phân công đơn vị phụ trách các nội dung mua sắm tại

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội về việc Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về việc Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-PAS ngày 21/02/2025 của Viện trưởng Viện Pasteur

Thành phố Hồ Chí Minh về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho Dự toán mua

sắm “Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo”;

Căn cứ Quyết định số E2500082128_2503131514 ngày 13/3/2025 của Viện trưởng

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc Phê duyệt E-HSMT Gói thầu GT01: Cung

ứng dịch vụ giải khát cho các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 02.107/BCĐG-TCG ngày 02/4/2025 của Tổ chuyên

gia về việc Đánh giá E-HSDT GT01: Cung ứng dịch vụ giải khát cho các lớp đào tạo liên

2

tục hình thức trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm: Cung cấp

dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu số 28/BBĐCTL-HCQT ngày 04/4/2025 của

Phòng Hành chính Quản trị;

Căn cứ Tờ trình số 88/TTr-HCQT ngày 08/4/2025 của Phòng Hành chính Quản trị

về việc Đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu GT01: Cung ứng

dịch vụ giải khát cho các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu GT01: Cung ứng dịch vụ

giải khát cho các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2500082128;

- Tên gói thầu: GT01: Cung ứng dịch vụ giải khát cho các lớp đào tạo liên tục hình

thức trực tiếp;

- Giá gói thầu: 718.300.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm mười tám triệu, ba trăm

nghìn đồng chẵn.);

- Tên Chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua mạng;

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT

Tên nhà

thầu

Mã số thuế Giá dự

thầu

Giá dự

thầu sau

hiệu chỉnh

sai lệch

thừa (nếu

có), giảm

giá (nếu có)

Giá trúng

thầu

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Công ty

TNHH Du

lịch và Sự

kiện Tầm

nhìn thế

giới

0314674987 680.200.000 680.200.000 680.200.000

12

tháng

kể từ

ngày

hợp

đồng

có hiệu

lực

12

tháng

kể từ

ngày

hợp

đồng

có hiệu

lực

3

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu

STT Tên nhà thầu Mã số thuế
Phần/lô nhà

thầu tham dự

Lý do nhà

thầu không

trúng thầu

1 Cửa hàng Hùng Hà 8412120928 Không có
Không đánh

giá

 4. Thông tin về danh mục trúng thầu:

Thông tin về danh mục trúng thầu được nêu tại Bảng số 01 (chi tiết theo Phụ lục đính

kèm)

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng hành chính Quản trị và các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung được

phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Phòng Hành chính Quản

trị và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PVT. Đinh Xuân Thành (để p/h chỉ đạo);

- Tổ CNTT- Phòng HCQT (để thực hiện đăng

tin trên Website của Viện);

- Lưu: VT, HCQT.

         VIỆN TRƯỞNG

                                                                                                 Nguyễn Vũ Trung

4

Phụ lục

THÔNG TIN VỀ DANH MỤC TRÚNG THẦU

(Đính kèm Quyết định số             /QĐ-PAS ngày        tháng        năm          của Viện Pasteur Thành phồ Hồ Chí Minh)

STT
Tên

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

trúng thầu
Thành tiền

1
Giải

khát

Phần gồm: Bánh ngọt, bánh mặn, rau câu, bánh flan, cà phê,

sữa chua, sữa tươi, trái cây

Yêu cầu:

+ Đối với mặt hàng: Bánh ngọt, bánh mặn, rau câu, bánh

flan, cà phê, sữa chua, sữa tươi:

- Cà phê hòa tan: Trung Nguyên hoặc Vinacafe hoặc Nescafe

- Sữa chua, sữa tươi: Vinamilk hoặc TH True Milk

- Cam kết có nguồn gốc, xuất xứ.

- Hạn sử dụng tối thiểu 2/3 thời hạn sử dụng trên bao bì sản

phẩm

- Cam kết có chứng nhận đủ điều kiện ATVSTP.

+ Đối với trái cây:

- Sử dụng một hoặc kết hợp các loại trái cây như: chuối, táo,

ổi, quýt, nhãn, chôm chôm, vải thiều, …

- Cam kết sử dụng loại trái cây tươi

Phần 30.000 22.000 660.000.000

2
Cung

cấp

Kích thước: 186mm x200 mm, 2 lớp

Quy cách: 180 tờ/ Hộp
Hộp 200 8.000 1.600.000

5

Khăn

giấy

3

Cung

cấp Ly

giấy

Dung tích: 180ml

Chất liệu: Giấy tráng PE 1 mặt
Cái 30.000 500 15.000.000

4

Cung

cấp

Muỗng

nhựa

Muỗng nhựa cafe dùng 1 lần

Kích thước: Chiều dài tối đa 125mm

Chất liệu: Nhựa PP

Quy cách: 50 cái/bịch

Bịch 600 6.000 3.600.000

Tổng cộng (VNĐ) 680.200.000

		Võ Quốc Khánh
	2025-04-08T09:44:32+0700
	Signer's office
	Võ Quốc Khánh
	Signing document

		Nguyễn Vũ Trung
	2025-04-08T20:15:50+0700
	Signer's office
	Nguyễn Vũ Trung
	Signing document

		2025-04-09T09:28:19+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:26:51+0700

		2025-04-09T09:34:01+0700